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Конкурс за 
Награда од Европската Унија за истражувачкото новинарство
2016
Формулар А – Презентација на номинираната сторија и на новинарите

	Наслов на истражувачката сторија
	

	Име на новинарот/ите истражувач/и дата на раѓање
(да се наведе за главниот автор и за останатите ко-автори)
	

	Датум на објавување/емитување:
	

	Медиум во кој е објавена истражувачката сторија:
	


1. Опишете ја вашата сторија (500 збора или пократко) во однос на:

a. Релевантност на прашањето/темата/секторот адресиран во истражувачката сторија за граѓаните или за државата:

б. Главни квалитети на сторијата:

в. Оригинални аспекти на сторијата:

г: Влијание на сторијата (На пример, одредени реакции или дејствија кои ги предизвикала сторијата кај засегнатите страни опфатени во новинарското истражување):

2. Претставување на новинарот/новинарката и неговите/нејзините квалитети (максимум 500 збора):

3. Задолжителен прилог: Истражувачката сторија, и доколку е потребно, нејзин превод. Ве молиме наведете URL или пратете PDF прилог според упатството за пријавување.

4. Дополнителни информации 
Не испраќајте какви било дополнителни материјали во фазата на аплицирање. Кандидатите/номинаторите за наградата може да бидат контактирани да достават дополнителни информации и/или материјали во фазата на оценување, за кои се очекува да бидат поднесени во најкус можен рок.
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Конкурс за 

Награда од Европската Унија за истражувачкото новинарство
2016
Формулар Б - Изјава од новинарот и од предлагачот (ако има)

	Име и презиме на новинарот/новинарката (авторот/авторката):
	

	Име и презиме на коавторот/ите, ако ги има:
	

	Име и презиме на предлагачот (доколку е различен од авторот):
	

	Адреса на новинарот или предлагачот:
	

	Лице за контакт на новинарот или предлагачот:
	

	Електронска адреса на новинарот или предлагачот:
	

	Телефонски број на новинарот или предлагачот:
	


Изјава на новинарот/авторот:
Јас, __________(име на новинарот/авторот)_____________, со ова изјавувам дека:
· Му давам дозвола на предлагачот да ме номинира на конкурсот за Наградата од Европската Унија за истражувачкото новинарство (доколку има предлагач);
· потврдувам дека јас сум автор на трудот што е предложен;
· информациите што се внесени во пријавата се точни;
· се согласувам и ги прифаќам правилата на конкурсот;
· не се наоѓам во ниту една од ситуациите набројани во Секцијата 2.3.3 на Практичниот водич за договорните процедури за надворешни акции на ЕУ (достапни на следната Интернет-адреса:
 http://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do?nodeNumber=2.3.3).
Во случај да ја добијам наградата,

· ги прифаќам должностите за публицитет, како што се објавување информации за наградата и учество на некој од настаните по доделувањето на наградата (на пример, предавање, говор, тркалезна маса); 

· прифаќам евентуални проверки и ревизии од страна на Комисијата, ОЛАФ и од Судот на ревизори на ЕУ.
Место и датум:





Потпис на авторот:

Изјава на предлагачот:

________________________________, кого го застапува_________________________________________

Име и презиме на предлагачот

           Име и презиме на правниот застапник 

        (ако постои)


Во оваа пригода изјавувам дека:

· информациите што се наведени во пријавата се точни;
· се согласувам и ги прифаќам правилата на конкурсот.
Место и датум:





Потпис на предлагачот:
Овој документ е продуциран со финансиска поддршка од Европската Унија.  Содржината на овој документ е одговорност единствено на Мировниот институт од Љубљана и на Македонскиот институт за медиуми и во никој случај не може да се смета дека ги одразува позициите на Европската Унија. 

